ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA RITA DO PARDO.
EXTRATO DO CONTRATO Nº. 127/2013
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 107/2013.
CONTRATANTES: Município de Santa Rita do Pardo – MS
                               Maria Neuza de Souza Silva ME.
OBJETO: Prestação de Serviços de Mao de obra para realização de reforma em pontes de

madeira do Município de Santa Rita do Pardo/MS.
VIGÊNCIA: 02 de Outubro de 2013 a 01 de Março de 2014
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
Gerência de Desenvolvimento Urbano e Estradas Vicinais
Órgão Orçamentário: 02.00 – Poder Executivo
Unidade Orç: 02.12 – Gerência de Desenvolvimento Urbano e Estradas Vicinais
15.452.018: Melhoria Urbana
2.035: Manutenção Atividades Gerais Desenvolvimento Urbano  Estradas Vicinais
33.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoas Jurídica
VALOR: R$ 64.007,57 (sessenta quatro mil, sete reais e cinqüenta e sete centavos).
DATA: 02.10.2013.
FORO: Comarca de Bataguassu – MS
SIGNATÁRIOS: Sr. Cacildo Dagno Pereira pela Contratante
                         Sr. Luiz Carlos Ribeiro da Silva pela Contratada.